Kupujúci vyhlasuje, že mu je známy stav kupovaných nehnuteľností a v tomto stave 

spoluvlastnícky podiel na nehnuteľnostiach kupuje do svojho podielového 

spoluvlastníctva. 

Článok III.  

1. Dohodnutá kúpna cena spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnostiach je 277,43 eur (slovom: 

dvestosedemdesiatsedem  eur 43 eurocentov), v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva 

v Pribete č. 87/2023 zo dňa 28.2.2023. 

Kúpna cena 277,43 eur bola zaplatená predávajúcej v hotovosti pri podpise tejto kúpnej   
            zmluvy. 

Článok IV.